ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Будаговского сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«06» июля 2015 г.                                          № 19-ПГ

Об  увеличении (индексации) должностных
окладов муниципальных служащих
Будаговского сельского  поселения

В соответствии с Указом Губернатора Иркутской области от 11.03.2013 года № 54-уг «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области», Положением об оплате труда муниципальных служащих Будаговского сельского поселения, утвержденным решением Думы  Будаговского  сельского поселения от «24»12. 2010 года № 63, руководствуясь статьей 24 Устава Будаговского муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Увеличить (проиндексировать) в 1,055 раза размеры должностных окладов муниципальных служащих, установленные решением Думы Будаговского сельского поселения от «24»12. 2010 года № 63 «Об оплате труда муниципальных служащих  Будаговского сельского поселения» и увеличенные (проиндексированные) в соответствии с постановлениями администрации Будаговского сельского поселения от «28» 11. 2013 года № 36-ПГ.
2. Установить, что при увеличении (индексации) должностных окладов муниципальных служащих размеры должностных окладов подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего  постановления, осуществлять в пределах средств на оплату труда, предусмотренных в бюджете Будаговского сельского поселения.
4. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2015 года.
[bookmark: _GoBack]5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Будаговский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Будаговского сельского поселения.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава __________________
сельского  поселения                                                          _________________

Исполнитель:  _______________ О. С. Кисенко

Согласовано:

Председатель комитета по финансам                                             Г. Э. Романчук

Заместитель начальника
правового управления	         С. Г. Абраменко

1